

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

Mødedato Onsdag d. 22. februar 2023, kl. 18.30 – 21.00.

Mødested

Deltagere:

Forældre: Mie Wergeland-Gant, formand
Anne Cathrine Steenstrup
Dorthe Skafte Larsen
Lea Rasmussen
Benny Gundersen
Malene Nørklit Phillipsen
Camilla Krøjgaard Andersen, suppleant
Jonas Englyst, Suppleant

Lokal repræsentant: Andelsgården

Elever: Sofus Emil Born Sylvest, Mathias Rasmussen

Medarbejdere: Sophie Berthelsen, Johanne Weiss Skovgaard

Ledelse: Christian Wibeck-Nilsson, Lene Snediker Jacobsen, Jacob Heising

Afbud: Anne Cathrine Steenstrup, Benny Gundersen
Malene Nørklit Phillipsen, Jonas Englyst
Camilla Krøjgaard Andersen, Jonas Englyst, Sofus Emil Born Sylvest,
Mathias Rasmussen

Pkt. 1	Godkendelse af dagsorden og referat	5 min
	- Dagsorden og referat er godkendt	
Pkt. 2	Nyt fra elevrådet	10 min
	- Der har ikke været elevrådsmøde siden sidst, så derfor ingen deltagelse	
Pkt. 3	Bestyrelsesarbejdet v. Jonas	30 min
	- Punktet rykkes til næste møde da Jonas er forhindret i dag.	
Pkt. 4	Timeplan 2023-24 kan evt. rykkes til næste møde	10 min

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<ul style="list-style-type: none"> - Timefordelingsplanen tager udgangspunkt i de vejledende timetal fra undervisningsministeriet. - Der er ikke kristendom på 7. årgang, da lærerne har ønsket et samlet forløb i udkolingen i 8. og 9. klasse, da det er et eksamensfag. Tidligere var det kutyme, at der ikke var kristendom det år eleverne blev konfirmeret. - De timer der ligger som understøttende undervisning bliver bl.a brugt til lejrskoler, lektiehjælp, konfirmationsforberedelse m.m. <p>Bilag er vedhæftet referatet.</p>	
Pkt. 5	Ajourføring af skoleårets årshjul og handleplan jf. bilag - hvem gør hvad i forbindelse med Temamøde for alle forældre 26.4 kl. 19-21	15 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Johanne og Jacob kommer med et udkast til kommunikation. - Princip for SFO og klub rykkes til junimødet. - Princip for kontaktforældre og folder til nye kontaktforældre kommer som udkast på næste SKB-møde - Sophie undersøger om Rasmus Meyer kan komme og holde et oplæg til det fælles forældremøde, da Malene ikke tænker hun kan stille med et relevant emne. 	
Pkt. 6	Proces for modtagelse af nye medarbejdere og fratrædelsessamtaler (se bilag)	15 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Ud over skolens egen proces har Halsnæs Kommune en dag, hvor alle nye medarbejdere bliver inviteret på Rådhuset. <p>Bilag er vedhæftet.</p>	
Pkt.7	Revideret princip for fagfordeling se bilag	15 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Da vi går fra at have en tredelt skole til en todelt skole, har vi brug for at revidere princippet for fagfordeling. - SKB er enige i ændringerne. 	
Pkt. 8	Punkter fra ledelsen <ul style="list-style-type: none"> • Renovering af skolen • Ansættelser/opsigelser • UKC –klub • Skolehaver • Regnskabsafslutning 2022 • Meddelelsesbog • Indskrivning af nye børn 	20 min

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<ul style="list-style-type: none"> - PLC får nye møbler i næste uge - Blok D er færdig i uge 14. Herefter skal mellemtrinet tømmes. - Der er ansæt en ny lærer i Vibekes stilling, samt en pædagog - 1. maj kommer der mini-SFO, som kommer til at flytte ind i nyrenoverede lokaler. - Ungdomsskolen er gået i gang med reovering af det gamle tandlægehus - Vi gik ud med et mindre underskud på ca. 1% af skolens budget. Det drejer sig om ca. 320.000. Der har været overskridelse af vikarbudget, samt manglende refusion, som først kommer i indeværende år. - Meddelelsesbogen ligger hos skolelederne. Den skal i gang i dette skoleår. - Der er indskrevet ca. 30 børn til mini. - Der har været udfordringer på 9. årgang, og der er samarbejdes med familieafdeling, SSP, misbrugscenter og politi. Der er lavet et mindre hold for enkelte elever som har behov for tættere voksenkontakt. Der har været forældremøde med 9. A's forældre. Mødet var konstruktivt, men der var kritik af ledelsen for at træde ind for sent. - 	
Pkt. 9	Kort fra medarbejderne	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Der har været skoleskakkedag i 4. A og på 1. årgang. Det var en rigtig god dag. - 4.A har nu 4 uddannede play masters. 	
Pkt. 10	Kort fra formanden	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Intet nyt fra formanden 	
Pkt. 11	Hvad skal i AULA efter mødet?	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Vi skriver en opdateret om byggeriet. 	
Pkt. 12	Evt.	5 min
	<ul style="list-style-type: none"> - Christian skriver til Andelsgården. 	

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION – TRADITIONSRIG

Til Aula:

Møder i skoleåret 2022-2023:

Alle dage er onsdag kl. 18.30-21.00 undtaget 14.6, der starter kl. 18 med spisning

22.3

19.4

14.6

Temamøde for alle forældre 26.4 kl. 19-21